INSTITUTO FEDERAL
FAUNA

PORTARIA N 11 l)E 05 DE JUNllO DE 2017

O Dintor dc Desenvolvimento de Pessoas da Ptó-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto I'ederal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Pararia N" 995 de 27 cle julho dc 201 6, considerando o
dispostt} nos parágrafos 2" e 5' do artigo 10 ç no artigo
10-A da Lei n' 11.091 dc 12.01.2005, a I'ortaria 623 dç
26/09/2011 do \4agníflco Reitor. e conHonnc processo
n' 2341 1.0041 1 8/2017-27,

RESOLVI

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
capo de Assistente em Administração, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR «.« «'«.. mym; ;.:m&.
PARA

2132079 FARIA hi.XRCELO ZANIPIERI M ACHADO l 99.ó9 2S 06.'17
202 l 203

11. A data final do interstício para o mencionado servidor habiliUr-se à
progressão subsequente é 25/12/18.

VES CA\Tolo

Diretor dc Desen\ olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreirado Amaram. 306-Tarumã. (uritib. PR ICEM 82S30-230 - Brasil